

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ B.Němcové-polytechnická učebna

Objekt:

JAROMER 1 - SO-01-Vlastní objekt

KSO:

Místo: Jaroměř, Husova č.p.287

Zadavatel:

ZŠ B.Němcové Jaroměř

Uchazeč:

bude určen ve výběrovém řízení

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

767 432,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	767 432,58	21,00%	161 160,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

928 593,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ B.Němcové-polytechnická učebna

Objekt:

JAROMER 1 - SO-01-Vlastní objekt

Místo:

Jaroměř,Husova č.p.287

Datum:

24. 1. 2017

Zadavatel:

ZŠ B.Němcové Jaroměř

Projektant:

Obchodní projekt

Uchazeč:

bude určen ve výběrovém řízení

Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

767 432,58

HSV - Práce a dodávky HSV

9 781,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 778,42

998 - Přesun hmot

3,51

PSV - Práce a dodávky PSV

471 850,65

713 - Izolace tepelné

47 891,05

721 - Zdravotechnika

65 350,00

731 - Ústřední vytápění

59 500,00

762 - Konstrukce tesařské

23 574,08

763 - Konstrukce suché výstavby

137 290,49

765 - Krytina skládaná

7 779,24

766 - Konstrukce truhlářské

101 031,25

775 - Podlahy skládané

17 321,90

781 - Dokončovací práce - obklady

1 187,12

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 925,52

M - Práce a dodávky M

252 000,00

21-M - Elektromontáže

130 000,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

122 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	13 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ B.Němcové-polytechnická učebna
Objekt: **JAROMER 1 - SO-01-Vlastní objekt**
Místo: Jaroměř,Husova č.p.287 Datum: 24. 1. 2017
Zadavatel: ZŠ B.Němcové Jaroměř Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.
Uchazeč: bude určen ve výběrovém řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

767 432,58

D HSV Práce a dodávky HSV 9 781,93

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 778,42

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	78,040	42,40	3 308,90	CS ÚRS 2018 01
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	78,040	82,90	6 469,52	CS ÚRS 2018 01
VV		75,6+2,44			78,040			

D 998 Přesun hmot 3,51

3	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,013	270,00	3,51	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 471 850,65

D 713 Izolace tepelné 47 891,05

4	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	75,989	63,70	4 840,50	CS ÚRS 2018 01
5	M	631481040	deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	77,509	92,70	7 185,08	CS ÚRS 2018 01
VV		77,509			77,509			
6	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	101,452	31,50	3 195,74	CS ÚRS 2018 01
VV		(75,6+2,44)*1,3			101,452			
7	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	101,452	28,30	2 871,09	CS ÚRS 2018 01
VV		101,452			101,452			
8	M	631481060	deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 140 mm	m2	103,481	130,00	13 452,53	CS ÚRS 2018 01
VV		101,451960784314*1,02 Přepočtené koeficientem množství			103,481			
9	M	631481070	deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	103,481	148,00	15 315,19	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					103,481			
10	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	468,601	2,20	1 030,92	CS ÚRS 2018 01
D 721 Zdravotechnika					65 350,00			
11	K	721001	D+M vnitřní rozvody vody, kanalizace vč. zařizovacích předmětů	kpl	1,000	65 350,00	65 350,00	
D 731 Ústřední vytápění					59 500,00			
12	K	731001	ÚT-izolace tepelné, rozvody potrubí, armatury, otopná tělesa	kpl	1,000	59 500,00	59 500,00	
D 762 Konstrukce tesařské					23 574,08			
13	K	762001	Úprava vstupních dveří do půdního prostoru	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
14	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,439	772,00	1 882,91	CS ÚRS 2018 01
VV					0,639			
VV					1,800			
VV					2,439			
15	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	47,700	372,00	17 744,40	CS ÚRS 2018 01
VV					47,700			
16	K	762341932	Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	7,488	200,00	1 497,60	CS ÚRS 2018 01
VV					7,488			
17	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	215,746	5,79	1 249,17	CS ÚRS 2018 01
D 763 Konstrukce suché výstavby					137 290,49			
18	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	8,219	650,00	5 342,35	CS ÚRS 2018 01
VV					8,219			
19	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	92,427	44,80	4 140,73	CS ÚRS 2018 01
VV					92,427			
20	K	763121455	SDK stěna přesazena tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45	m2	75,989	751,00	57 067,74	CS ÚRS 2018 01
VV					75,989			
21	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	101,452	650,00	65 943,80	CS ÚRS 2018 01
22	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	101,452	25,50	2 587,03	CS ÚRS 2018 01
23	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 363,484	1,62	2 208,84	CS ÚRS 2018 01
D 765 Krytina skládaná					7 779,24			
24	K	765001	Vyřezání otvorů ve střešní krytině pro nová střešní okna Velux	m2	7,488	270,00	2 021,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	101,452	33,80	3 429,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		(75,6+2,44)*1,3		101,452			
26	M	283292500	fólie podstřešní difúzní 110 g/m2	m2	111,597	16,90	1 885,99	CS ÚRS 2018 01
	VV		101,452*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		111,597			
27	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	73,368	6,03	442,41	CS ÚRS 2018 01
D 766			Konstrukce truhlářské				101 031,25	
28	K	766001	D+M dveře vnitřní dřevěné 800/1970mm s PO EW 30 DP3 vč. samozavírače do SDK vč. kování	ks	1,000	4 700,00	4 700,00	
	VV		"schema 1/L" 1		1,000			
29	K	766002	dtto,avšak 700/1970mm	ks	1,000	4 300,00	4 300,00	
	VV		"schema 2/P" 1		1,000			
30	K	766003	D+M okno střešní kyvné 780/1600mm vč. lemování lakovaným hliníkem	ks	6,000	14 600,00	87 600,00	
	VV		"schema č.3" 6		6,000			
31	K	766004	D+M schodišťové stupně dřevěné z hranolků hoblované vč. lakování	bm	1,960	1 700,00	3 332,00	
	VV		0,98*2		1,960			
32	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	999,320	1,10	1 099,25	CS ÚRS 2018 01
D 775			Podlahy skládané				17 321,90	
33	K	775541115	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š délce do 200 mm - bez dodávky	m2	81,942	180,00	14 749,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		(75,6+2,44)*1,05		81,942			
34	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	79,380	15,90	1 262,14	CS ÚRS 2018 01
35	M	611553510	podložka pěnová 3 mm	m2	79,380	13,70	1 087,51	CS ÚRS 2018 01
	VV		79,38		79,380			
36	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	172,631	1,29	222,69	CS ÚRS 2018 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				1 187,12	
37	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,080	650,00	702,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,8*0,6		1,080			
38	M	597610260	obkladačky keramické (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	1,188	347,00	412,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,188			
39	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	1,080	40,30	43,52	CS ÚRS 2018 01
40	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	8,294	3,54	29,36	CS ÚRS 2018 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				10 925,52	
41	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	227,615	13,70	3 118,33	CS ÚRS 2018 01
	VV		75,989+8,219*2+30,998+98,28+0,7*1,97*2+0,8*1,97*2		227,615			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	227,615	34,30	7 807,19	CS ÚRS 2018 01

D M Práce a dodávky M 252 000,00

D 21-M Elektromontáže 130 000,00

43	K	210001	D+M rozvody elektro vč. svítidel	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00	
----	---	--------	----------------------------------	-----	-------	------------	------------	--

D 33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 122 000,00

44	K	330001	D+M pásový schodolez nosnost do 130 kg	kpl	1,000	122 000,00	122 000,00	
----	---	--------	--	-----	-------	------------	------------	--

VV 1 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 000,00

45	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník-stavební výpomocné práce pro ZTI,ÚT a EI	hod	60,000	250,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 500,00

46	K	013002000	Projektové práce-dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 13 300,00

47	K	032002000	Vybavení staveniště-mobilní WC,sklad,kancelář	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------

48	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

49	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------